
UCHWAŁA NR XIX/160/2025
RADY POWIATU W NYSIE

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet
oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Rady Powiatu w Nysie

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, 1907) Rada Powiatu w Nysie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXIV/281/2021 Rady Powiatu w Nysie z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia 
zasad przyznawania i wysokości diet oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Rady Powiatu 
w Nysie w § 4 wprowadza się następujące zmiany:

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wysokość ryczałtu, o którym mowa w § 3, ulega obniżeniu w stosunku do kwoty określonej w § 3 
ust. 2 pkt 5 o:

1) 600 zł za każdą nieobecność radnego na sesji Rady Powiatu w Nysie;

2) 300 zł za każdą nieobecność na posiedzeniu stałej lub doraźnej komisji w przypadku radnych będących 
członkami tylko jednej komisji;

3) 200 zł za każdą nieobecność na posiedzeniu stałej lub doraźnej komisji w przypadku radnych będących 
członkami więcej niż jednej komisji.”;;

2) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. W przypadku gdy radny w danym miesiącu nie był obecny na żadnym z posiedzeń wymienionych 
w § 1 pkt 1 – 4, wówczas otrzymuje 50% ryczałtu określonego w § 3 ust. 2 pkt 5.”..

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nysie.

§ 3. Przepisy niniejszej uchwały mają zastosowanie do ustalonych wysokości diet przysługujących radnym 
Powiatu Nyskiego od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu wejścia w życie niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
Przewodniczący 

Rady Powiatu w Nysie

Piotr Bobak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 1985


		2025-09-02T12:44:20+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




